

7	Невролог (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Иглорефлексотерапевт (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист УЗД (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Мануальный терапевт (Врач-специалист)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Ген. директор  
(должность)

С.Б. Сокрутина  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Администратор-кассир  
(должность)

А.Н. Градова  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Врач невролог  
(должность)

Ш.Б. Палванова  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2532

Морозов Дмитрий Владиславович  
(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)

31.01.2022